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Vi kör på vattenkraft – för en mer hållbar
framtid

På de stationer där vi själva väljer elavtal har vi tagit ett aktivt beslut – all vår el
ska komma från förnybar vattenkraft. Genom samarbetet med Elkraft Sverige AB
säkerställer vi att den el vi använder kommer från en hållbar och klimatvänlig
källa. Ett val vi är stolta över – och som visar vårt ansvar för både klimatet och
framtiden.

Förnybar energi – en självklarhet för oss
Vi på Besikta vill ta ansvar för mer än bara bilens skick. Vi vill också bidra till



ett bättre klimat och en mer hållbar utveckling. Därför har vi på alla de
stationer där vi har möjlighet att själva välja elhandelsavtal, valt 100 procent
förnybar vattenkraft – en trygg, stabil och miljövänlig energikälla.

Att välja rätt el är ett enkelt men kraftfullt sätt att göra skillnad. För oss är
det en självklarhet. Vi är stolta över att nu kunna säga att alla våra stationer
där vi styr över elavtalet drivs med 100 % förnybar energi.

Smarta val – även i det lilla
Hållbarhetsarbetet hos oss handlar inte bara om stora beslut – utan också om
att förbättra det dagliga. Vi arbetar löpande med att minska vår
energiförbrukning på stationerna.

Majoriteten av vår belysning är redan utbytt till energieffektiv LED. Där det
ännu inte är genomfört, finns det redan planer att göra det. Men vi nöjer oss
inte där – vi ser också till att val av färgtemperatur, ljusstyrka, livslängd och
installation optimeras. Det handlar om att skapa en bra arbetsmiljö, men
också om att bidra till kvaliteten i arbetet och att använda energi på ett klokt
sätt.

Tillsammans gör vi skillnad
Miljöarbete är en resa – och vi är fast beslutna att fortsätta ta steg framåt. Att
välja grön el där vi kan är en viktig del av vårt helhetsarbete för hållbarhet.
Det är summan av många medvetna val som gör skillnad.

Genom att köra på vattenkraft, minska vår energiförbrukning och fortsätta
tänka långsiktigt, vill vi vara en del av omställningen. För våra kunder, våra
kollegor och för framtiden.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.



Gå in på besikta.se för mer information.
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